p. 15
…
Salarium.
Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus clienti|bus in dicta baillivia 

septuaginta lbr. vienn. esper. et pro tribus | clientibus et una gaytia quos tenere debet in 
munitione | Castri Argenti quinquaginta lbr. vienn. eorundem, ut in computo | precedenti et 
allocatur sibi dictum salarium per literas domini de or|dinacione et mandato, quas ostendet 
pro uno anno integro, | tresdecim septimanis finiendis septima die inclusive mensis| maii 
anno Domini millesimo .CCC°XLIII°. .VIIxxX. lbr. vienn. esper. 

Summa librate, expensarum et salarii
 .VIIIxxXIII. lbr. .XVIII. sol..IIII. den. vienn. esper.
item .XIIII. lbr. .V. sol. vienn. ad .XXII. den. pro grosso
item .XV. lbr. .VIII. sol..I. den. imperialium
item .XXV. sol. Maurienn.
item .VI. lbr. .XI. sol. .IIII. den. gross. turon.
et  .IIIIcXXXVII. flor. auri
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32. ASTo, SR, CS, inv. 68, foglio 2, m. 6, 1343-1344.

Dez le Ier may 1343 au 14 mars 1344.
Comptes de Lancelot de Chatillion, baillif de la Val d’Aouste, châtelein et receveur des 

revenus des chateleinies de la ville d’Aouste, Chatelargent, Montmeilleur et Valdigne.

La première pecia est déchirée du côté droit, ce qui compromet la lecture de l’en-tête ; la seizième 
est à moitié déchirée du côté gauche, à la hauteur de la rubrique Salarium.

Computus Lanceloti de Castillione, baillivi Vallis Augu<ste ….> | civitatis Auguste, 
castrorumque predictorum et Vallis Digne a die prima in <………> mensis maii, anno 
Domini millesimo .CCC°XLIII., usque ad decimamquartam diem e<sclusive> | mensis 
marcii, anno Domini .M°CCCXLIIII.°, videlicet de quatraginta quinque sep<timanis, …> | 
diebus. Receptus apud Chamberiacum, presente domino et eius tutoribus, per <Anthonium> 
| Ysardi de Vilario Diserii clericum. 

…
Summa tocius recepte huius computi 
 .IIcIIIIxxXV. lbr. .I. sol. .I. den. vienn. esper.
item .XL. lbr. vienn. quorum vigintiduo den. valen. gross. turon.
item .IIcLII. lbr. .XV. sol. .I. den. ob. vienn. val. vigintiquinque den. val. gross. turon. 

item .XXII. sol. gross. turon.
et  .VI. flor. auri.  De quibus respondet infra | 

 in summa tocius recepte quatuor computorum.
Computus eiusdem bayllivi de redditibus et exitibus | castellanie Castro Argenti per 

tempus de quo computat.
…
p. 9
…
Summa tocius recepte huius computi
 .CI. lbr. .VI. sol. ob. vienn. esper.
item .LXXIX. lbr. .XII. sol. .II. den. vienn. quorum vigintiquinque den. val. gross. tur.
et  .II. sol. gross. turon. De quibus respondet infra in summa | tocius recepte quatuor 

computorum.

Computus eiusdem bayllivi de redditibus et exitibus | castri Montismelioris per tempus 
de quo computat, ut supra.

…
p. 10
…
Summa tocius recepte huius computi 
.XXV. lbr. .XII. sol. .V. den. vienn. quorum vigintiquinque val. gross. turon. De quibus 

| respondet infra in summa tocius recepte quatuor computorum.
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Computus eiusdem bayllivi de redditibus et exitibus | Vallis Digne per tempus de quo 
computat, ut supra.

…
p. 12
…
Summa tocius recepte huius computi 
 .VIIxxXI. lbr. .IX. sol. .IIII. den. vienn. esper.
et  .XIIII. lbr., .XII. sol. .VI. den. vienn. quorum vigintiquinque den. val. gross. turon. 

De quibus respondet infra in summa tocius recepte quatuor computorum.
Summa tocius recepte horum quatuor computorum 
 .VcLXXIII. lbr. .VIII. sol. .X. den. ob. vienn. esper.
… De quibus|
Opera castri. 
In recopertura tectorum domus domini de Augusta in pluribus locis | ubi decoperta 

fuerant; in empcione duorum miliariorum clavi|ni, quolibet miliari pro quinque sol.; (in) 
stipendiis unius magistri | carpentatoris recoperientis tecta predicta per duos dies et dedit | 
sibi per diem duos den. gross. .XXXVIII. sol. vienn. quorum .XXV. den. val. gross. | et .IIII. 
den. gross. turon.|

Libravit Iaquimeto Duart carpentatori Chamberiaci pro operibus | edificiorum castri 
domini de Usoya per literam duorum tutorum domini | datam Chamberiaco prima die iulii 
de mandato quod id bayllivus | traderet dicto Iaquimeto remanenciam trescentorum flor. | 
auri dicto Iaquimeto quoadmodum inclite recordacionis dominus | comes Aymo quondam 
dicto bayllivo alias iniunxerat et per instrumentum | publicum dicti Iaquimeti carpentatoris 
de recepta factum per Iohannem | de Valesia notarium publicum, die .XXI. mensis iulii anno 
| .CCC°XLIII. de testimonio et recepta peccunie quam et quod | reddit et dictus carpentator 
de dictis trescentis flor. | iam computavit domino in suo computo operum edificiorum | castri 
domini Usseye: .III.c flor. auri boni ponderis.|

…
p. 16
...
Salarium.
<Libravit> sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, | <tribus >clientibus in dicta 

baillivia septuaginta | <lbr.> vienn. esper. et pro tribus clientibus et | <u>na gaytia, quos 
tenere debet in munitione | <Cast>ri Argenti quinquaginta lbr. vienn.eorundem, |<ut> in 
computo precedenti. Et allocatur sibi dictum sa|<la>rium ad racionem ipsius salarii pro 
rata temporis | <prout> computat, videlicet pro quatraginta quinque | <septi>manis, tribus 
diebus finitis die96 | <decima> quarta esclusive mensis marcii anno .CCC°|<XLIIII°.> 
.CIIII. lbr. .XVI. sol. .VII. den. ob. vienn. esper.